
TERESINA - PISexta-feira, 23 de abril de 2004 - Nº 074

6

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO

CNPJ: 23.657.588/0001-56

RUA DO NORTE 430, CENTRO, CEP 64390 – 000

DEMERVAL LOBÃO – PI  TELEFONE/FAX : 260-1750

E – MAIL: camarademervallobao@hotmail.com

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

ATOS DO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 003/2004: O Presidente da Câmara Municipal de Demerval Lobão,

Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: I - NOMEAR, a Sra.

VIRGINIA ALVES DA SILVA para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de

Controle Interno da Câmara Municipal de Demerval Lobão – PI; II – Revogadas as

disposições em contrário, a presente Portaria entrará em vigor na data da sua publicação;

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO,

aos 20(vinte) dias do mês de Abril de 2004 (20.04.2004).AMAURI RODRIGUES DE

SOUSA. PRESIDENTE.

PORTARIA Nº 004/2004: O Presidente da Câmara Municipal de Demerval Lobão,

Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: I - NOMEAR, o Sr.

FRANCISCO LUIS DA COSTA MORAIS FILHO para exercer o Cargo em Comissão, de

Assessor de Controle Interno da Câmara Municipal de Demerval Lobão – PI; II –

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em vigor na data

da sua publicação; GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

DEMERVAL LOBÃO, aos 20(vinte) dias do mês de Abril de 2004 (20.04.2004).AMAURI

RODRIGUES DE SOUSA. PRESIDENTE.

P. P.   9987

LICITAÇÕES E CONTRATOS

SECRETARIA DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONVÊNIO

ESPÉCIE: Extrato de Convênio nº 001/2004, celebrado entre a Secretaria do Trabalho

e Geração de Renda - SETAR e a Associação dos Cegos do Estado do Piauí - ACEP.

OBJETIVO:  O presente convênio tem como objetivo assegurar assistência aos

portadores de necessidades especiais, que será prestada pela ACEP de Teresina-PI.

FONTE DE RECURSO:  100

VIGÊNCIA:  Até 31/12/2004.

SIGNATÁRIO:  Luiz Ubiraci de Carvalho – Secretário

                             Janilton Marques Bastos – Presidente.

P. P.   9977

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO DO TERMO DE  REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO  N.º 0000895-4/2004 – SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
E CULTURA. Objeto: Revogação  referente ao Convite Nº 003/2004: Fundamento: Art.
48, II e 49, da Lei n.º 8.666/93. Outras Informações: Secretaria de Educação – Centro
Administrativo.

EXTRATO DO TERMO DE  REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO  N.º 0000871-7/2004 – SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
E CULTURA. Objeto: Revogação  referente ao Convite Nº 005/2004: Fundamento: Art.
48, II e 49, da Lei n.º 8.666/93. Outras Informações: Secretaria de Educação – Centro
Administrativo.

EXTRATO DO TERMO DE  REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO  N.º 0000857-2/2004 – SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
E CULTURA. Objeto: Revogação  referente ao Convite Nº 011/2004: Fundamento: Art.
48, II e 49, da Lei n.º 8.666/93. Outras Informações: Secretaria de Educação – Centro
Administrativo.

EXTRATO DO TERMO DE  REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO  N.º 0000864-0/2004 – SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
E CULTURA. Objeto: Revogação  referente ao Convite Nº 010/2004: Fundamento: Art.
48, II e 49, da Lei n.º 8.666/93. Outras Informações: Secretaria de Educação – Centro
Administrativo.

EXTRATO DO TERMO DE  REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO  N.º 0000903-3/2004 – SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
E CULTURA. Objeto: Revogação  referente ao Convite Nº 009/2004: Fundamento: Art.
48, II e 49, da Lei n.º 8.666/93. Outras Informações: Secretaria de Educação – Centro
Administrativo.

EXTRATO DO TERMO DE  REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO  N.º 0000891-0/2004 – SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
E CULTURA. Objeto: Revogação  referente ao Convite Nº 007/2004: Fundamento: Art.
48, II e 49, da Lei n.º 8.666/93. Outras Informações: Secretaria de Educação – Centro
Administrativo.

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

RESULTADO FINAL
PREGÃO Nº 004/2004

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ-SEED-PI, torna público o
Resultado Final do Pregão Nº 004/2004,
para aquisição de 124 kits de informática: EMPRESAS VENCEDORAS: BIT SHOP IND.
E COMÉRCIO, CONNECT COMPUTADORES, SBR COMÉRCIO REP. LTDA.

Joéldina Scarcela Veloso Angeline da Silva
Pregoeira

P. P.   9990

Aviso de Licitação
Tomada de Preços n.º 001/2004

A Prefeitura Municipal de Santa Filomena, Estado do Piauí, através de sua Comissão
Permanente de Licitação, em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações posteriores, torna público a licitação em epígrafe, cujo objeto é a aquisição
de veículo automotor equipado para ambulância remoção sobre chassi com motor a
diesel de 04 cilindros com potência mínima de 140 HP e ar condicionado de fábrica. A
abertura das propostas será no dia 06 de maio de 2004, às 10:00 horas, no setor de
licitações. As informações adicionais poderão ser  obtidas das 07:30 às 13:30hs, no
edifício sede da Prefeitura Municipal, na Av. Barão de Santa Filomena, 130 – Centro –
Santa Filomena-PI.

JOSÉ PINHEIRO SAMPAIO
Presidente CPL/PMSF

P. P.   9985


